
Bilet miesięczny za symboliczną złotówkę - POLREGIO dziękuje
pracownikom służby zdrowia

Od najbliższej soboty 4 kwietnia m.in. lekarze, pielęgniarki, położne, farmaceuci, diagności laboratoryjni będą mogli
korzystać z pociągów POLREGIO z biletem miesięcznym za symboliczną złotówkę. To ukłon przewoźnika w stronę
pracowników ochrony zdrowia, którzy w walce ze skutkami epidemii koronawirusa SARS-CoV-2 i dla jej ograniczenia
wykazują się odwagą, wiedzą i często wręcz heroizmem ryzykując swoje zdrowie i życie na rzecz innych ludzi.

– W tym trudnym dla nas wszystkich czasie epidemii jesteśmy szczególnie wdzięczni
pracownikom ochrony zdrowia za ich poświęcenie, odwagę i heroizm w ratowaniu
ludzkiego życia i przeciwdziałaniu epidemii. Jako największy pasażerski przewoźnik w
Polsce należący do Grupy ARP nadal zapewniamy transport publiczny m.in. dla osób,
które zwłaszcza teraz odgrywają nieocenioną rolę dla społeczeństwa, jak wspomniani
pracownicy ochrony zdrowia czy osoby utrzymujące czystość w szpitalach. Chcąc w
imieniu POLREGIO wyrazić wdzięczność za ich służbę, wprowadzamy ofertę specjalną
biletów miesięcznych za symboliczną złotówkę – powiedziała Anna Lenarczyk, Członek
Zarządu POLREGIO.

 

Bilety miesięczne za złotówkę będą mogli zakupić:

 

– lekarze, pielęgniarki, położne, farmaceuci, diagności laboratoryjni – na podstawie
dokumentu potwierdzającego Prawo Wykonywania Zawodu;

– ratownicy medyczni – na podstawie aktualnej karty przebiegu doskonalenia
zawodowego ratownika medycznego;

– dyspozytorzy medyczni – na podstawie aktualnej karty przebiegu doskonalenia
zawodowego dyspozytora medycznego;

– kierowcy pogotowia ratunkowego – na podstawie prawa jazdy i zezwolenia na
prowadzenie pojazdów uprzywilejowanych;

– pracownicy zajmujący się utrzymaniem czystości w placówkach ochrony zdrowia – na
podstawie identyfikatora służbowego.

 

Bilety wydawane będą na konkretny odcinek na przejazdy „tam i z powrotem”, a ich
zakup będzie możliwy w kasach biletowych, w systemie sprzedaży na stronie
internetowej polregio.pl, poprzez KOLEO, a także w pociągu u obsługi (bez opłaty za
wydanie biletu). Każda osoba z biletem miesięcznym za 1 zł dla pracowników ochrony
zdrowia będzie musiała posiadać w pociągu ważny dokument poświadczający
uprawnienie do korzystania z takiego przejazdu (właściwy dla wykonywanego zawodu).

 



***

POLREGIO to największy pasażerski przewoźnik w Polsce. Każdego dnia na tory w
całym kraju wyjeżdża około 1900 pociągów zamawianych i finansowanych przez
samorządy wojewódzkie. W ciągu roku z usług POLREGIO korzysta ponad 88 mln
pasażerów. Pociągi POLREGIO zatrzymują się na ponad 1900 stacjach. Udział firmy w
rynku kolejowych przewozów pasażerskich wynosi ponad 26%. Większościowym
udziałowcem Spółki jest Agencja Rozwoju Przemysłu S.A. (50% i jeden udział).
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